22/7/23, 15:39 Correo: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO/ WILLIAM LOAIZA GONZALEZ/CC 80362155/ GNB
SUDAMERIS S.A

carolina.abello911@aecsa.co <carolina.abello911@aecsa.co>
Vie 21/07/2023 9:22 AM

Para:Juzgado 21 Civil Municipal - Bogotéa - Bogota D.C. <cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Notificaciones Sudameris <notificaciones.sudameris@aecsa.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (137 KB)
MEMORIAL APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf,'

Sefior,

JUZGADO 021 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESQO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: GNB SUDAMERIS S.A

DEMANDADO: WILLIAM LOAIZA GONZALEZ. CC 80362155
RADICADO: 11001400302120210012600.

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

Por medio del presente y de conformidad con la ley 2213 de 13 de junio

2022 emitido por el Gobierno Nacional, mediante el cual se adopta y

establece la vigencia permanente las normas contenidas en el decreto 806

de 2020, me permito radicar el memorial del asunto para que sea

archivado dentro del expediente y se le dé el tramite correspondiente.

De igual manera me permito manifestarle que ese correo es Unicamente de
salida, por lo tanto, para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remitan a los correos: CAROLINA.ABELLO911@AECSA.CO y;
NOTIFICACIONES.SUDAMERIS@AECSA.CO Y linda.pineda724@aecsa.co

Cordialmente,

APODERADO

CAROLINA ABELLO OTALORA

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla
T.P. No. 129.978 del C.S. de la J.

Este mensaje ha sido analizado por MailScanner
en busca de virus y otros contenidos peligrosos,
y se considera que est€ limpio.
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Sefior,

JUZGADO 021 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: GNB SUDAMERIS S.A

DEMANDADO: WILLIAM LOAIZA GONZALEZ. CC 80362155
RADICADO: 11001400302120210012600.

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, abogada en ejercicio, identificada civil y
profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada de BANCO GNB
SUDAMERIS S.A. dentro del proceso de la referencia permito allegar la LIQUIDACION DEL CREDITO
de conformidad con lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, la cual asciende
alasumade CIENTO DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA'Y UN MIL SEISCIENTOS
SESENTA'Y TRES PESOS CON CINCUENTA'Y DOS CENTAVOS M/CTE ($119.781.663,52).

WILLIAM LOAIZA
CLIENTE GONZALEZ
OPERACION 106415307
IDENTIFICACION 80362155
Fecha Inicio Vencimiento 30/12/2020
Fecha Liquidacién 14/07/2023
Valor Capital Acelerado $73.126.861,00
TOTAL, MORA $ 46.654.802,52
SALDO CAPITAL $73.126.861,00
SALDO TOTAL $119.781.663,52
Cordialmente;
CAROLINAABELLO OTALORA.

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.
T.P.No. 129.978 del C. S. de la J.

Eynerida Pacheco



VIGENCIA TASA | TASA % NOMINAL ABONO CAPITAL ABONA PLAZO INTERES INTERES

Fecha desde Fecha hasta TasaBA | 2 leactorom|  TotAL ABONO, INDIVIDUAL |  ACUMULADO INTERES CAPITAL | DIAS MENSUAL ACUMULADO4
I e S| Mensul —= OBLIGACTON | = — — | & =2 === == e e
30/12/2020) 31/12/2020]  2619%|  1957%| 0,06375% - 7312686100 | 7312686100 - = 1 46619 46619
01/01/2021 31/01/2021  2598%|  1,943%| 0,06329% = 73126.861,00 = 31 1434851 1481470)
01/02/2021 28/02/2021]  2631%|  1965%| 0,06401% . 7312686100 = 28 1310679 2792149
01/03/2021 31/03/2021]  2610%|  1953% 0,06360% 5 7312686100 31 1441753 4233.902
01/04/2021 30/04/2021]  os.0m8]  1943%| 0,08327% 5 73126.861,00 30 1388.088 5621.990)
01/05/2021 31/05/2021 25,83  1933% 006297% 5 73126.861,00 5 5 31 1427447 7.049.437
01/06/2021 30/06/2021] 25,82  1932%| 0,06295% 5 73126.861,00 5 2 30 1380922 8430359
01/07/2021 31/07/2021 25,71  1929%| 0,06284% = 73126.861,00 5 = 31 1424483 9854842
01/08/2021 31/08/2021]  25.86%|  1935%| 0,06303% - - 73126.861,00 - = 31 1428.928 11.283.770)
01/09/2021 wjospont| 2579 1930%| 006288% 106052800 1060528,00 73126.861,00 1060528,00 21, 1241539 11464781
28/09/2021 30/09/2021]  2579%|  1930%] 0,06288% . - 73126.861,00 = 3 137.949 11,602.730)
01/10/2021 2s0p021] 2562 1919%] 006251%] 106052800 1060528,00 7312686100 1060528,00 25 1142795 11684997,
26/10/2021 31/10/2021] 2560  1.919%| 0,06251% 5 - 7312686100 = 6 274271 11959268
01/11/2021 0| osom8]  1939%| 006314%| 106052800 1060528,00 73126.861,00 1060528,00 5 25 1154352 12,053,092
26/11/2021 30/11/2021]  2591%|  1939%| 0,06314% 5 - 73126.861,00 5 5 5 230870 12.283.963
01/12/2021 wjpon| 2609  1957%| 006375%| 106052800 1060528,00 73126.861,00 1060528,00 > 27| 1258724 12482.159)
28/12/2021 31/12/2021]  2619%|  1957%| 006375% > - 73126.861,00 5 = 4 186478 12,668,636
01/01/2022 ujoi0n| 2649  1978%| 006440%| 106052800 1060528,00 73126.861,00 1060528,00 = 24 1130291 12738399
25/01/2022 31/01/2022]  2649%|  1978% 0,06440% = - 73126.861,00 = 7 329668 13068067
01/02/2022 28/02/2022]  2145%|  2,042%| 0,06648% 5 7312686100 = 28 1361115 14429182
01/03/2022 31/03/2022|  ar | 2,059%| 0,06703% - 7312686100 31 1519614 15948796
01/04/2022 30/04/2022]  2858%|  2117%| 0,06890% 5 73126.861,00 30 1511428 17460224
01/05/2022 31/05/2022| 2951  2,182%| 0,07100% 5 73126.861,00 5 5 31 1609479 19.069.703
01/06/2022 30/06/2022]  3060%|  2,250%| 007317% 5 73126.861,00 5 > 30 1605185 20674888
01/07/2022 31/07/2022]  av9o%|  2,335%| 0,07593% 5 73126.861,00 5 - 31 1721196 22396084
01/08/2022 31/08/2022|  a33om|  2425%| 0,07882% = 73126.861,00 - = 31 1786811 24182.895)
01/09/2022 30/09/2022|  35.25%|  2548%| 008276% = 73126.861,00 = 30 1815628 25998523
01/10/2022 31/10/2022]  3692%| 2,653%] 0,08613% . 7312686100 = 31 1952431 27950954
01/11/2022 30/11/2022]  3seru|  2762%] 0,08961% 5 7312686100 30 1965.850) 29916804
01/12/2022 31/12/2022]  avaen|  2933%| 0,09507% 5 73126.861,00 31 2165211 32072015,
01/01/2023 31/01/2023]  43,06%|  3,041% 0,09854% 5 73126.861,00 5 5 31 2233817 34305832
01/02/2023 28/02/2023]  4521%|  3161%| 010236% 5 73126.861,00 5 2 28 2095880 36401712
01/03/2023 31/03/2023|  46.26%  3219%| 010422% 5 73126.861,00 5 = 31 2362664 38764376
01/04/2023 30/04/2023]  47.09%|  3,268%| 010577% - 73126.861,00 - = 30 2320497 41084873
01/05/2023 31/05/2023] 4541 3169%| 010262% - 73126.861,00 = = 31 2326427 43411300
01/06/2023 30/06/2023|  aapan]  3.123%| 010117% = 73126.861,00 = 30 2219437 45630737
01/07/2023 14/07/2023]  an0a6]  3,088%| 0,10003% 5 7312686100 14 1024066 46654803
5aldo Total 5302.640,00 5302.640,00 7312686100 530264000 926) 51957 442,52 46.654.802,52




